



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

駅館川農地整備事業

平山工区区画整理（その2）工事

積 算 書

（第1回変更）

九州農政局
駅館川農地整備事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名 駅館川農地整備事業

工事名 平山工区区画整理 (その2) 工事 (第1回変更)

工事別工事名:平山工区区画整理 (その2) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(80,500,000) 82,290,000	
・工事原価			(68,238,000) 69,793,000	
純工事費			(51,994,000) 53,187,000	
・直接工事費			(42,730,000) 43,803,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	(") 1.000	式	(42,730,000) 43,803,000	
・直接工事費(仮設工)	(") 1.000	式	(") 0	
・間接工事費			(25,508,000) 25,990,000	
・共通仮設費			(9,264,000) 9,384,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
			(5,142,000) 5,254,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(") 1,879,000	
・準備費	(") 1.000	式	(") 360,000	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 1,534,000	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(349,000) 357,000	
・現場環境改善費(率計上)				
			(349,000) 357,000	
・現場環境改善費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(16,244,000) 16,606,000	
・現場管理費(率計上)				
			(16,244,000) 16,606,000	
・現場管理費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
			(12,262,000) 12,506,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費(直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費(直工)			(") 0	
処分費等(直接工事費の内数)			(") 60,000	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:平山工区区画整理(その2)工事

九州農政局

[illegible]

[illegible]

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山工区區画整理（その２）工事 （第1回変更）					
工事別工事名:平山工区區画整理（その２）工事						
名 称（規 格）		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）					(42,730,000)	
					43,803,000	
・ 基礎工					(")	
		1.000	式		37,008,000	
・ ・ 造成土工					(")	
		1.000	式		22,434,000	
000001 基礎造成		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
土砂 BD掘削押土（60mまで）		24,900	m3	325	8,092,500	B単 1号
000002 基礎造成		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
土砂 BH掘削【ICT】＋不整地運搬(60m超え80m以下)		2,630	m3	702	1,846,260	B単 2号
000003 基礎造成		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
土砂 BH掘削+不整地運搬(60m超え80m以下)		2,630	m3	611	1,606,930	B単 3号
000004 基礎造成		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
土砂 BH掘削【ICT】＋不整地運搬(80m超え180m以下)		5,000	m3	812	4,060,000	B単 4号
000005 基礎造成		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
土砂 BH掘削+不整地運搬(80m超え180m以下)		5,000	m3	721	3,605,000	B単 5号
000006 盛土法面転圧		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
粘性土【ICT】		11,800	m3	250	2,950,000	B単 6号
000007 基礎整地(畑地部)		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
粘性土、2回掛け		1.39	ha	196,718	273,438	B単 7号
合 計					(")	
					22,434,128	
・ ・ 整形仕上げ工					(")	
		1.000	式		14,574,000	
000008 法面整形（切土部）		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
粘性土【ICT】		13,330	m ²	873	11,637,090	B単 8号
000009 法面整形（盛土部）		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
粘性土【ICT】		5,330	m ²	551	2,936,830	B単 9号
合 計					(")	
					14,573,920	
・ 構造物撤去工					(")	
		1.000	式		702,000	
・ ・ 既設管撤去工					(")	
硬質ポリ塩化ビニル管		1.000	式		702,000	
000010 既設管撤去		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
硬質ポリ塩化ビニル管 φ50以下		1,670	m	385	642,950	B単 10号
000011 既設管運搬		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
廃プラスチック類		1	台	11,908	11,908	B単 11号
000012 既設管処理		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
廃プラスチック類		0.8	ton	59,541	47,633	B単 12号
合 計					(")	
					702,491	
・ 道路工					(")	
		1.000	式		1,090,000	
・ ・ 支線道路B					(")	
As舗装部		1.000	式		981,000	
000013 下層路盤		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
再生クラッシャラン（RC-40） t=14cm		1,370	m ²	716	980,920	B単 13号
合 計					(")	
					980,920	
・ ・ 耕作道路					(")	
As舗装部		1.000	式		107,000	
000014 下層路盤		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
再生クラッシャラン（RC-40） t=14cm		150	m ²	716	107,400	B単 14号
合 計					(")	
					107,400	
・ ・ 進入路工					(")	
		1.000	式		2,000	
000015 ほ場進入路		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
進入路4、L=1.5m(上り)		1	箇所	560	560	B単 15号
000016 ほ場進入路		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
進入路5、L=1.5m(上り)		1	箇所	560	560	B単 16号
000017 ほ場進入路		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
進入路6、L=1.5m(下り)		1	箇所	644	644	B単 17号
000018 ほ場進入路		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
進入路7、L=1.5m(下り)		1	箇所	644	644	B単 18号
合 計					(")	
					2,408	
・ 排水路工					(2,615,000)	
S-13		1.000	式		3,688,000	
・ ・ 排水路工					(2,615,000)	
		1.000	式		3,688,000	
000019 排水路(畑地部)		(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
BF-400		53.2	m	14,742	784,274	B単 19号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:平山工区区画整理(その2)工事

九州農政局

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B 単 - 1号 *** 基盤造成					
	土砂 BD掘削押土 (60mまで)		m3	(") 325		歩 A ・ 単 A
000002	*** B 単 - 2号 *** 基盤造成					
	土砂 BH掘削【ICT】+ 不整地運搬 (60m超え80m以下)		m3	(") 702		歩 A ・ 単 A
000003	*** B 単 - 3号 *** 基盤造成					
	土砂 BH掘削+不整地運搬 (60m超え80m以下)		m3	(") 611		歩 A ・ 単 A
000004	*** B 単 - 4号 *** 基盤造成					
	土砂 BH掘削【ICT】+ 不整地運搬 (80m超え180m以下)		m3	(") 812		歩 A ・ 単 A
000005	*** B 単 - 5号 *** 基盤造成					
	土砂 BH掘削+不整地運搬 (80m超え180m以下)		m3	(") 721		歩 A ・ 単 A
000006	*** B 単 - 6号 *** 盛土法面転圧					
	粘性土【ICT】		m3	(") 250		歩 A ・ 単 A
000007	*** B 単 - 7号 *** 基盤整地 (畑地部)					
	粘性土、2 回掛け		ha	(") 196,718		歩 A ・ 単 A
000008	*** B 単 - 8号 *** 法面整形 (切土部)					
	粘性土【ICT】		m ²	(") 873		歩 A ・ 単 A
000009	*** B 単 - 9号 *** 法面整形 (盛土部)					
	粘性土【ICT】		m ²	(") 551		歩 A ・ 単 A
000010	*** B 単 - 10号 *** 既設管撤去					
	硬質ポリ塩化ビニル管 φ50以下		m	(") 385		歩 A ・ 単 A
000011	*** B 単 - 11号 *** 既設管運搬					
	廃プラスチック類		台	(") 11,908		歩 A ・ 単 A
000012	*** B 単 - 12号 *** 既設管処理					
	廃プラスチック類		ton	(") 59,541		歩 A ・ 単 A
000013	*** B 単 - 13号 *** 下層路盤					
	再生クラッシャーラン (RC-40) t=14cm		m ²	(") 716		歩 A ・ 単 A
000014	*** B 単 - 14号 *** 下層路盤					
	再生クラッシャーラン (RC-40) t=14cm		m ²	(") 716		歩 A ・ 単 A
000015	*** B 単 - 15号 *** ほ場進入路					
	進入路4、L=1.5m(上り)		箇所	(") 560		歩 A ・ 単 A
000016	*** B 単 - 16号 *** ほ場進入路					
	進入路5、L=1.5m(上り)		箇所	(") 560		歩 A ・ 単 A
000017	*** B 単 - 17号 *** ほ場進入路					
	進入路6、L=1.5m(下り)		箇所	(") 644		歩 A ・ 単 A
000018	*** B 単 - 18号 *** ほ場進入路					
	進入路7、L=1.5m(下り)		箇所	(") 644		歩 A ・ 単 A
000019	*** B 単 - 19号 *** 排水路 (畑地部)					
	BF-400		m	(") 14,742		歩 A ・ 単 A
000020	*** B 単 - 20号 *** 排水路 (道路部)					
	BF-400		m	(") 14,138		歩 A ・ 単 A
000021	*** B 単 - 21号 *** 急流工					
	BF-400		m	(") 18,178		歩 A ・ 単 A
000022	*** B 単 - 22号 *** 跳水防止板					

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	400用 L=1,000mm(GRC製) *** B単 - 23号 ***		枚	(") 21,986		歩A・単A
000023	集水樹					
	畑地部 800型 *** B単 - 24号 ***		箇所	(") 90,574		歩A・単A
000024	集水樹蓋 (コンクリート蓋)					
	800型 *** B単 - 25号 ***		枚	(") 34,336		歩A・単A
000025	承水路工					
	B=300 *** B単 - 26号 ***		m	(") 942		歩A・単A
000026	掘削					
	土砂 *** B単 - 27号 ***		m3	(") 328		歩A・単A
000027	法面整形					
	*** B単 - 28号 ***		m ²	(") 907		歩A・単A
000028	基面整正					
	*** B単 - 29号 ***		m ²	(") 396		歩A・単A
000029	柵工					
	H=0.5m *** B単 - 30号 ***		m	(") 4,216		歩A・単A
000030	重建設機械分解・組立・輸送					
	ブルドーザ 普通21t級 *** B単 - 31号 ***		台	(") 469,764		歩A・単A
000031	重建設機械分解・組立・輸送					
	ブルドーザ 湿地20t級以上21t級以下 *** B単 - 32号 ***		台	(") 469,764		歩A・単A
000032	抜根					
	*** B単 - 33号 ***		ha	(") 237,662		歩A・単A
000033	排根					
	*** B単 - 34号 ***		ha	(") 153,513		歩A・単A
000034	変状土CBR試験					
	設計CBR 2 モールド *** B単 - 35号 ***		箇所	(") 39,794		歩A・単A
000035	保守点検費(ICT)					
	掘削【 ICT 】[ハ' ック約] *** B単 - 36号 ***		式	(") 39,474		歩A・単A
000036	保守点検費(ICT)					
	法面整形【 ICT 】(切土部)[ハ' ック約] *** B単 - 37号 ***		式	(") 129,488		歩A・単A
000037	保守点検費(ICT)					
	法面整形【 ICT 】(盛土部)[ハ' ック約] *** B単 - 38号 ***		式	(") 32,896		歩A・単A
000038	保守点検費(ICT)					
	路体(築堤)盛土【 ICT 】[ブル' - ザ' *** B単 - 39号 ***		式	(") 35,886		歩A・単A
000039	システム初期費(ICT)					
	掘削【 ICT 】、法面整形【 ICT 】[ハ' ック約] *** B単 - 40号 ***		式	(") 593,429		歩A・単A
000040	システム初期費(ICT)					
	路体(築堤)盛土【 ICT 】[ブル' - ザ' *** B単 - 41号 ***		式	(") 543,812		歩A・単A
000041	排水路(道路部)					
	BF-500 *** B単 - 42号 ***		m	(0) 18,545		歩A・単A
000042	集水樹					
	道路部 1000型 *** B単 - 43号 ***		箇所	(0) 161,093		歩A・単A
000043	集水樹蓋 (コンクリート蓋)					
	1000型		枚	(0) 91,893		歩A・単A

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B 単 - 1号 ***						
000001	基盤造成 土砂 BH掘削押土 (60mまで)		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,有り,-,普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土,-,-,-	(") 1.000	m3	327.9	(") 328	S 単 30号
	合 計				(") 328	
	単 価				(") 325	
	官積算単価				328	合意率 0.990853
*** B 単 - 2号 ***						
000002	基盤造成 土砂 BH掘削【ICT】+ 不整地運搬 (60m超え80m以下)		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SC0101	SP 掘削 (ICT) 土砂,オーブンカット,無し,5,000m3以上10,000m3未満,あり	(") 1.000	m3	372.9	(") 373	S 単 48号
S01034	不整地運搬 80m以下	(") 1.000	m3	334	(") 334	S 単 1号
	合 計				(") 707	
	単 価				(") 702	
	官積算単価				707	合意率 0.992927
*** B 単 - 3号 ***						
000003	基盤造成 土砂 BH掘削+不整地運搬 (60m超え80m以下)		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3以上10,000m3未満,-,-,-	(") 1.000	m3	281.6	(") 282	S 単 31号
S01034	不整地運搬 80m以下	(") 1.000	m3	334	(") 334	S 単 1号
	合 計				(") 616	
	単 価				(") 611	
	官積算単価				616	合意率 0.991883
*** B 単 - 4号 ***						
000004	基盤造成 土砂 BH掘削【ICT】+ 不整地運搬 (80m超え180m以下)		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SC0101	SP 掘削 (ICT) 土砂,オーブンカット,無し,5,000m3以上10,000m3未満,あり	(") 1.000	m3	372.9	(") 373	S 単 48号
S01034	不整地運搬 180m以下	(") 1.000	m3	445	(") 445	S 単 2号
	合 計				(") 818	
	単 価				(") 812	
	官積算単価				818	合意率 0.992665
*** B 単 - 5号 ***						
000005	基盤造成 土砂 BH掘削+不整地運搬 (80m超え180m以下)		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3以上10,000m3未満,-,-,-	(") 1.000	m3	281.6	(") 282	S 単 31号
S01034	不整地運搬 180m以下	(") 1.000	m3	445	(") 445	S 単 2号
	合 計				(") 727	
	単 価				(") 721	
	官積算単価				727	合意率 0.991746
*** B 単 - 6号 ***						
000006	盛土法面転圧 粘性土【ICT】		m3		(") 1.000 m3	歩 A 当たり算出
SC0141	SP 路体 (築堤) 盛土 (ICT) 10,000m3以上,無し,あり	(") 1.000	m3	251.9	(") 252	S 単 49号
	合 計				(") 252	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)

工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(")	
	単 価				250	
	官積算単価				252	合意率 0.992063
	*** B 単 - 7号 ***					
000007	基盤整地(畑地部)				(")	歩 A
	粘性土、2 回掛け		ha		1.000	当たり算出
S11005	畑面整地工(ブルドーザ)	(")			(")	
	3500㎡,粘性土,改良山成畑,普通,21t 級,2回,基盤造成後の整地,4.5	1.000	ha	198,233	198,233	S 単 25号
	合 計				(")	
					198,233	
	単 価				(")	
					196,718	
	官積算単価				198,233	合意率 0.992357
	*** B 単 - 8号 ***					
000008	法面整形 (切土部)				(")	歩 A
	粘性土【ICT】		㎡		1.000	当たり算出
SC0152	SP 法面整形 (ICT)	(")			(")	
	切土部, -, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	㎡	880.2	880	S 単 50号
	合 計				(")	
					880	
	単 価				(")	
					873	
	官積算単価				880	合意率 0.992045
	*** B 単 - 9号 ***					
000009	法面整形 (盛土部)				(")	歩 A
	粘性土【ICT】		㎡		1.000	当たり算出
SC0152	SP 法面整形 (ICT)	(")			(")	
	盛土部,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	㎡	554.6	555	S 単 51号
	合 計				(")	
					555	
	単 価				(")	
					551	
	官積算単価				555	合意率 0.992792
	*** B 単 - 10号 ***					
000010	既設管撤去				(")	歩 A
	硬質ポリ塩化ビニル管 φ50以下		m		1.000	当たり算出
T01600	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 φ 5 0 以下	(")			(")	
		1.000	m	388	388	T 単 2号
	合 計				(")	
					388	
	単 価				(")	
					385	
	官積算単価				388	合意率 0.992268
	*** B 単 - 11号 ***					
000011	既設管運搬				(")	歩 A
	廃プラスチック類		台		1.000	当たり算出
S02123	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い) 廃プラスチック類(4t車)	(")			(")	
		1.000	台	12,000	12,000	S 単 21号
	合 計				(")	
					12,000	
	単 価				(")	
					11,908	
	官積算単価				12,000	合意率 0.992333
	*** B 単 - 12号 ***					
000012	既設管処理				(")	歩 A
	廃プラスチック類		ton		1.000	当たり算出
S02123	産業廃棄物処理費 廃プラスチック類	(")			(")	
		1.000	ton	60,000	60,000	S 単 22号
	合 計				(")	
					60,000	
	単 価				(")	
					59,541	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その2) 工事 (第1回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	官積算単価				60,000	合意率 0.99235
	*** B単 - 13号 ***					
000013	下層路盤 再生クラッシャーラン (RC-40) t=14cm		m ²		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャーラン RC-40	(") 1,000	m ²	722.1	(") 722	S単 47号
	合 計				(") 722	
	単 価				(") 716	
	官積算単価				722	合意率 0.991689
	*** B単 - 14号 ***					
000014	下層路盤 再生クラッシャーラン (RC-40) t=14cm		m ²		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャーラン RC-40	(") 1,000	m ²	722.1	(") 722	S単 47号
	合 計				(") 722	
	単 価				(") 716	
	官積算単価				722	合意率 0.991689
	*** B単 - 15号 ***					
000015	ほ場進入路 進入路4、L=1.5m(上り)		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	(") 0.600	m3	331.1	(") 199	S単 32号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	(") 0.400	m ²	913.5	(") 365	S単 40号
	合 計				(") 564	
	単 価				(") 560	
	官積算単価				564	合意率 0.992907
	*** B単 - 16号 ***					
000016	ほ場進入路 進入路5、L=1.5m(上り)		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	(") 0.600	m3	331.1	(") 199	S単 32号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	(") 0.400	m ²	913.5	(") 365	S単 40号
	合 計				(") 564	
	単 価				(") 560	
	官積算単価				564	合意率 0.992907
	*** B単 - 17号 ***					
000017	ほ場進入路 進入路6、L=1.5m(下り)		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	(") 0.800	m3	238.9	(") 191	S単 33号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	(") 0.700	m3	254.4	(") 178	S単 38号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	(") 0.600	m ²	467.4	(") 280	S単 41号
	合 計				(") 649	
	単 価				(") 644	
	官積算単価				649	合意率 0.992295
	*** B単 - 18号 ***					
000018	ほ場進入路 進入路7、L=1.5m(下り)		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山区区画整理（その2）工事 （第1回変更）						
工事別工事名:平山区区画整理（その2）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	(") 0.800	m3	238.9	(") 191	S単 33号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	(") 0.700	m3	254.4	(") 178	S単 38号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土,なし	(") 0.600	m ²	467.4	(") 280	S単 41号
	合 計				(") 649	
	単 価				(") 644	
	官積算単価				649	合意率 0.992295
	*** B単 - 19号 ***					
000019	排水路(畑地部) BF-400		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	(") 8.200	m3	325.8	(") 2,672	S単 35号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	(") 3.100	m3	1,068	(") 3,311	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ	(") 2.800	m3	3,112	(") 8,714	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	(") 6.000	m ²	399	(") 2,394	S単 39号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土,なし	(") 5.700	m ²	913.5	(") 5,207	S単 40号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	(") 10.000	m	4,044	(") 40,440	S単 23号
S02116	再生クラッシャラン ,RC-40 40～0mm,	(") 0.700	m3	2,600	(") 1,820	S単 10号
S02116	ベンチフリューム 2種 400 L=1,000mm,,	(") 10.000	本	8,400	(") 84,000	S単 11号
	合 計				(") 148,558	
	単 価				(") 14,742	
	官積算単価				14,856	合意率 0.992326
	*** B単 - 20号 ***					
000020	排水路(道路部) BF-400		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	(") 5.500	m3	325.8	(") 1,792	S単 35号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	(") 3.100	m3	1,068	(") 3,311	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ	(") 2.800	m3	3,112	(") 8,714	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	(") 6.000	m ²	399	(") 2,394	S単 39号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	(") 10.000	m	4,044	(") 40,440	S単 23号
S02116	再生クラッシャラン ,RC-40 40～0mm,	(") 0.700	m3	2,600	(") 1,820	S単 10号
S02116	ベンチフリューム 2種 400 L=1,000mm,,	(") 10.000	本	8,400	(") 84,000	S単 11号
	合 計				(") 142,471	
	単 価				(") 14,138	
	官積算単価				14,247	合意率 0.992349
	*** B単 - 21号 ***					
000021	急流工 BF-400		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	(") 6.200	m3	325.8	(") 2,020	S単 35号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	(") 2.200	m3	1,068	(") 2,350	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ	(") 2.000	m3	3,112	(") 6,224	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	(") 4.000	m ²	399	(") 1,596	S単 39号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,法面縦排水部における作業,	(") 10.000	m	4,856	(") 48,560	S単 24号

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その2) 工事 (第1回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない					
S02116	ベンチフリューム 2種 400 L=1,000mm,,	(") 10.000	本	8,400	(") 84,000	S単 11号
SA0311	張コンクリート[SPコンクリート] 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	(") 1.000	m3	29,200	(") 29,200	S単 42号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	(") 2.100	m ²	4,395	(") 9,230	S単 44号
	合 計				(") 183,180	
	単 価				(") 18,178	
	官積算単価				18,318	合意率 0.992357
	*** B単 - 22号 ***					
000022	跳水防止板 400用 L=1,000mm(GRC製)		枚		(") 1.000 枚	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	(") 0.100	m3	34,280	(") 3,428	S単 43号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	(") 1.100	m ²	7,835	(") 8,619	S単 45号
S02116	跳水防止版 GRC製 側溝幅400用 L=1,000mm,,	(") 1.000	枚	8,200	(") 8,200	S単 12号
S02116	コンクリートアンカー M12×70 ステンレス,,	(") 6.000	本	318	(") 1,908	S単 13号
	合 計				(") 22,155	
	単 価				(") 21,986	
	官積算単価				22,155	合意率 0.992371
	*** B単 - 23号 ***					
000023	集水樹 畑地部 800型		箇所		(") 1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,	(") 3.000	m3	2,051	(") 6,153	S単 36号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	(") 1.900	m3	1,068	(") 2,029	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ	(") 1.700	m3	3,112	(") 5,290	S単 3号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,有り,なし	(") 1.000	基	12,800	(") 12,800	S単 46号
S02116	集水樹 800mm×800mm×800mm T-25 底なし,,	(") 1.000	個	65,000	(") 65,000	S単 14号
	合 計				(") 91,272	
	単 価				(") 90,574	
	官積算単価				91,272	合意率 0.992352
	*** B単 - 24号 ***					
000024	集水樹蓋 (コンクリート蓋) 800型		枚		(") 1.000 枚	歩A 当たり算出
S02116	集水樹用コンクリート蓋 800型 T-2,,	(") 1.000	枚	34,600	(") 34,600	S単 15号
	合 計				(") 34,600	
	単 価				(") 34,336	
	官積算単価				34,600	合意率 0.992369
	*** B単 - 25号 ***					
000025	承水路工 B=300		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	(") 1.800	m3	293.4	(") 528	S単 37号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	(") 3.000	m ²	399	(") 1,197	S単 39号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,-,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	(") 8.500	m ²	913.5	(") 7,765	S単 40号

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山区区画整理（その２）工事 （第1回変更）					
工事別工事名:平山区区画整理（その２）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 9,490	
	単 価				(") 942	
	官積算単価				949	合意率 0.992623
	*** B単 - 26号 ***					
000026	掘削 土砂		m3		(") 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	(") 1.000	m3	331.1	(") 331	S単 32号
	合 計				(") 331	
	単 価				(") 328	
	官積算単価				331	合意率 0.990936
	*** B単 - 27号 ***					
000027	法面整形		m ²		(") 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	(") 1.000	m ²	913.5	(") 914	S単 40号
	合 計				(") 914	
	単 価				(") 907	
	官積算単価				914	合意率 0.992341
	*** B単 - 28号 ***					
000028	基面整形		m ²		(") 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整形 基面整形	(") 1.000	m ²	399	(") 399	S単 39号
	合 計				(") 399	
	単 価				(") 396	
	官積算単価				399	合意率 0.992481
	*** B単 - 29号 ***					
000029	柵工 H=0.5m		m		(") 1.000 m	歩A 当たり算出
T00009	柵工 ネット柵,0.5,BS	(") 1.000	m	4,248	(") 4,248	T単 1号
	合 計				(") 4,248	
	単 価				(") 4,216	
	官積算単価				4,248	合意率 0.992467
	*** B単 - 30号 ***					
000030	重建設機械分解・組立・輸送 ブルドーザ 普通21t級		台		(") 1.000 台	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む),普通21t級以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と 現場の移動,,なし	(") 1.000	台	473,382	(") 473,382	S単 26号
	合 計				(") 473,382	
	単 価				(") 469,764	
	官積算単価				473,382	合意率 0.992357
	*** B単 - 31号 ***					
000031	重建設機械分解・組立・輸送 ブルドーザ 湿地20t級以上21t級以下		台		(") 1.000 台	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む),湿地20t級以上21t級以下,運搬～組立～分解～運	(") 1.000	台	473.382	(") 473,382	S単 27号

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	平山区区画整理（その2）工事（第1回変更）

工事別工事名:平山区区画整理（その2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	搬,基地と現場の移動,,なし					
	合 計				(") 473,382	
	単 価				(") 469,764	
	官積算単価				473,382	合意率 0.992357
	*** B単 - 32号 ***					
000032	抜根		ha		(") 1.000 ha	歩A 当たり算出
S19023	抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,不良,20,3000	(") 1.000	ha	239,492	(") 239,492	S単 28号
	合 計				(") 239,492	
	単 価				(") 237,662	
	官積算単価				239,492	合意率 0.992358
	*** B単 - 33号 ***					
000033	排根		ha		(") 1.000 ha	歩A 当たり算出
S19024	排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,不良,70,3250	(") 1.000	ha	154,695	(") 154,695	S単 29号
	合 計				(") 154,695	
	単 価				(") 153,513	
	官積算単価				154,695	合意率 0.992359
	*** B単 - 34号 ***					
000034	変状土CBR試験 設計CBR 2 モールド		箇所		(") 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	変状土 C B R 試験 設計 C B R 2モールド,,	(") 1.000	試料	40,100	(") 40,100	S単 18号
	合 計				(") 40,100	
	単 価				(") 39,794	
	官積算単価				40,100	合意率 0.992369
	*** B単 - 35号 ***					
000035	保守点検費(ICT) 掘削【ICT】[ハックル]		式		(") 1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	(") 1.320	人	30,135	(") 39,778	S単 7号
	合 計				(") 39,778	
	単 価				(") 39,474	
	官積算単価				39,778	合意率 0.992357
	*** B単 - 36号 ***					
000036	保守点検費(ICT) 法面整形【ICT】(切土部)[ハックル]		式		(") 1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	(") 4.330	人	30,135	(") 130,485	S単 7号
	合 計				(") 130,485	
	単 価				(") 129,488	
	官積算単価				130,485	合意率 0.992359
	*** B単 - 37号 ***					
000037	保守点検費(ICT) 法面整形【ICT】(盛土部)[ハックル]		式		(") 1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	(") 1.100	人	30,135	(") 33,149	S単 7号

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)					
工事別工事名	平山区区画整理 (その 2) 工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 33,149	
	単 価				(") 32,896	
	官積算単価				33,149	合意率 0.992367
	*** B 単 - 38号 ***					
000038	保守点検費 (ICT)		式		(") 1,000	歩 A 当たり算出
S02115	路体 (築堤) 盛土 【 ICT 】 [プ' ルド' - ガ']	(") 1.200	人	30,135	(") 36,162	S 単 7 号
	合 計				(") 36,162	
	単 価				(") 35,886	
	官積算単価				36,162	合意率 0.992367
	*** B 単 - 39号 ***					
000039	システム初期費 (ICT)		式		(") 1,000	歩 A 当たり算出
S02116	掘削 【 ICT 】、法面整形 【 ICT 】 [ハ' ック' 枒']	(") 1.000	式	598,000	(") 598,000	S 単 19 号
	合 計				(") 598,000	
	単 価				(") 593,429	
	官積算単価				598,000	合意率 0.992356
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	システム初期費 (ICT)		式		(") 1,000	歩 A 当たり算出
S02116	路体 (築堤) 盛土 【 ICT 】 [プ' ルド' - ガ']	(") 1.000	式	548,000	(") 548,000	S 単 20 号
	合 計				(") 548,000	
	単 価				(") 543,812	
	官積算単価				548,000	合意率 0.992357
	*** B 単 - 41号 ***					
000041	排水路 (道路部)		m		(0.000) m	歩 A 当たり算出
SA0103	BF-500	(0.000)			(0)	
	SP 床掘り	7.200	m3	325.8	2,346	S 単 35 号
SA0102	土砂, 平均施工幅 1m 以上 2m 未満, 無し, 無し, なし	(0.000)			(0)	
	SP 積込 (ルーズ)	3.700	m3	1,068	3,952	S 単 34 号
S01041	土砂, 小規模 (標準)	(0.000)			(0)	
	人力土工 (盛土・埋戻)	3.300	m3	3,112	10,270	S 単 3 号
SA0151	粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 人力タコ	(0.000)			(0)	
	SP 基面整正	7.000	m ²	399	2,793	S 単 39 号
S05801	基面整正	(0.000)			(0)	
	【 排水構造物工 】	10.000	m	4,044	40,440	S 単 23 号
	U 型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎砕石の施工有り, 再利用撤去を行なわない					
S02116	再生クラッシュラン	(0.000)			(0)	
	, RC-40 40~0mm,	0.800	m3	2,600	2,080	S 単 10 号
S02116	ベンチフリューム	(0.000)			(0)	
	2 種 500 L=1,000mm,,	10.000	本	12,500	125,000	S 単 52 号
	合 計				(0) 186,881	
	単 価				(0) 18,545	
	官積算単価				18,688	合意率 0.992349
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	集水樹		箇所		(0.000) 箇所	歩 A 当たり算出
	道路部 1000 型	(0.000)			1.000 箇所	
SA0103	SP 床掘り	(0.000)			(0)	
	土砂, 上記以外 (小規模), -, -,	4.500	m3	2,051	9,230	S 単 36 号
SA0102	SP 積込 (ルーズ)	(0.000)			(0)	
	土砂, 小規模 (標準)	2.600	m3	1,068	2,777	S 単 34 号

[illegible]

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山工区区画整理（その２）工事 （第１回変更）					
工事別工事名:平山工区区画整理（その２）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬					
	80m以下		m3	334		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬					
	180m以下		m3	445		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ		m3	3,112		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	30,135		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,150		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	19,950		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	30,135		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	19,950		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	15,960		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	再生クラッシャラン					
	再生クラッシャラン					
	,RC-40 40～0mm,		m3	2,600		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ベンチフリューム					
	ベンチフリューム					
	2種 400 L=1,000mm,,		本	8,400		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	跳水防止版					
	跳水防止版					
	GRC製 側溝幅400用 L=1,000mm,,		枚	8,200		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	コンクリートアンカー					
	コンクリートアンカー					
	M12×70 ステンレス,,		本	318		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	集水樹					
	集水樹					
	800mm×800mm×800mm T-25 底なし,,		個	65,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	集水樹用コンクリート蓋					
	集水樹用コンクリート蓋					
	800型 T-2,,		枚	34,600		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	松杭丸太					
	松杭丸太					
	長1.8m 末口6cm(先端加工費含む、皮むき料なし),,		本	780		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	合成樹脂網					
	合成樹脂網					
	メッシュタイプ プラスチック系 しがらネット 網目3mm,,		m ²	1,350		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	変状土 C B R 試験					
	変状土 C B R 試験					
	設計 C B R 2E-11',,,		試料	40,100		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	システム初期費(ICT)					
	システム初期費(ICT)					
	掘削【ICT】、法面整形【ICT】(ハックル),,		式	598,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	システム初期費(ICT)					
	システム初期費(ICT)					
	路体(築堤)盛土【ICT】(ブルド-ザ'),,,		式	548,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02123	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い)					
	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い)					
	廃プラスチック類(4t車)		台	12,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費					

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その2) 工事 (第1回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その2) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	産業廃棄物処理費 廃プラスチック類 *** S単 - 23号 ***		ton	60,000		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m	4,044		歩A・単A
S05801	*** S単 - 24号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,法面縦排水部における作業,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	4,856		歩A・単A
S11005	*** S単 - 25号 *** 畑面整地工(ブルドーザ) 畑面整地工(ブルドーザ) 3500㎡,粘性土,改良山成畑,普通,21t級,2回,基盤造成後の整地,4.5		ha	198,233		歩A・単A
S19001	*** S単 - 26号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む),普通21t級以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	473,382		歩A・単A
S19001	*** S単 - 27号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む),湿地20t級以上21t級以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	473,382		歩A・単A
S19023	*** S単 - 28号 *** 抜根(レーキドーザ) 抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,不良,20,3000		ha	239,492		歩A・単A
S19024	*** S単 - 29号 *** 排根(レーキドーザ) 排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,不良,70,3250		ha	154,695		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 30号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,有り,-,普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土,-,-,-		m3	327.9		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 31号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3以上10,000m3未満,-,-,-		m3	281.6		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 32号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	331.1		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 33号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	238.9		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 34号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3	1,068		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 35号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	325.8		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 36号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,-		m3	2,051		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 37号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3	293.4		歩A・単A
SA0141	*** S単 - 38号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	254.4		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 39号 *** SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	399		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 40号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土,なし		m ²	913.5		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 41号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土,なし		m ²	467.4		歩A・単A

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山区区画整理（その２）工事 （第１回変更）					
工事別工事名:平山区区画整理（その２）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩 A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バレル給油	140.000	L	148	20,720	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,300	27,300	
	合 計				80,919	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		334	
	*** S単 - 2号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩 A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	180m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バレル給油	140.000	L	148	20,720	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,300	27,300	
	合 計				80,919	算出数量 182.000 m3
	単 価		m3		445	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員	1.560	人	19,950	31,122	
	合 計				31,122	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,112	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(C)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,135	30,135	
	合 計				30,135	算出数量 1.000 人
	単 価				30,135	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,150	24,150	
	合 計				24,150	算出数量 1.000 人
	単 価				24,150	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,135	30,135	
	合 計				30,135	算出数量 1.000 人
	単 価				30,135	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	軽作業員 軽作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01004	軽作業員	1.000	人	15,960	15,960	
	合 計				15,960	算出数量 1.000 人
	単 価				15,960	
	*** S 単 - 10号 ***					

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	再生クラッシャー		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	再生クラッシャー RC-40 40～0mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (J コード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
J03118	再生クラッシャー RC-40 40～0mm	1,000	m3	2,600	2,600	
	合 計				2,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,600	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	ベンチフリューム		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ベンチフリューム 2 種 400 L=1,000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (P コード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96003	ベンチフリューム 2 種 400 L=1,000mm	1,000	本	8,400	8,400	
	合 計				8,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,400	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	跳水防止版		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	跳水防止版 GRC製 側溝幅400用 L=1,000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (P コード) P96268		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96268	跳水防止版 GRC製 側溝幅400用 L=1,000mm	1,000	枚	8,200	8,200	
	合 計				8,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,200	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	コンクリートアンカー		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	コンクリートアンカー M12×70 ステンレス,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (P コード) P97713		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P97713	コンクリートアンカー M12×70 ステンレス	1,000	本	318	318	
	合 計				318	算出数量 1,000 各単位
	単 価				318	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	集水樹		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	集水樹 800mm×800mm×800mm T-25 底なし,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (P コード) P96039		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96039	集水樹 800mm×800mm×800mm T-25 底なし	1,000	個	65,000	65,000	
	合 計				65,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				65,000	

事業名	駅館川農地整備事業					
工事名	平山工区区画整理（その2）工事（第1回変更）					
工事別工事名:平山工区区画整理（その2）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	集水樹用コンクリート蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	集水樹用コンクリート蓋 800型 T-2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96297		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96297	集水樹用コンクリート蓋 800型 T-2	1,000	枚	34,600	34,600	
	合 計				34,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				34,600	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	松杭丸太		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	松杭丸太 長1.8m 末口6cm(先端加工費含む、皮むき料なし),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P33062		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P33062	松杭丸太 長1.8m 末口6cm(先端加工費含む、皮むき料なし)	1,000	本	780	780	
	合 計				780	算出数量 1,000 各単位
	単 価				780	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	合成樹脂網		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	合成樹脂網 メッシュタイププラスチック系しがらネット 網目3mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P29003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P29003	合成樹脂網 メッシュタイププラスチック系しがらネット 網目3mm	1,000	m ²	1,350	1,350	
	合 計				1,350	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,350	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	変状土C B R試験		試料		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	変状土C B R試験 設計C B R 2㍑-㍑,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P45118		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P45118	変状土C B R試験 設計C B R 2㍑-㍑	1,000	試料	40,100	40,100	
	合 計				40,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				40,100	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	システム初期費(ICT)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	システム初期費(ICT) 掘削【ICT】、法面整形【ICT】(ハッック杓),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96330		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96330	システム初期費(ICT) 掘削【ICT】、法面整形【ICT】(ハッック杓)	1,000	式	598,000	598,000	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				598,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				598,000	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	システム初期費(ICT)		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	システム初期費(ICT)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	路体(築堤)盛土【 ICT 】(プ' ル' - ギ') , ,			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (P コード)				
	2) 地域資材単価コード (P)	P96331				
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96331	システム初期費(ICT)					
	路体(築堤)盛土【 ICT 】(プ' ル' - ギ')	1.000	式	548,000	548,000	
	合 計				548,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				548,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02123	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い)		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	廃プラスチック類(4t 車)			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード	P99912				
	2) 資材規格	廃プラスチック類(4t 車)				
	3) 単価の入力	12,000 円		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
P99912	産業廃棄物運搬費(処分費等扱い)					
	廃プラスチック類(4t 車)	1.000	台	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	産業廃棄物処理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	廃プラスチック類			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード	P99913				
	2) 資材規格	廃プラスチック類				
	3) 単価の入力	60,000 円		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
P99913	産業廃棄物処理費					
	廃プラスチック類	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	U 型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎砕石の施工有り, 再利用撤去を行なわない			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分	U 型側溝		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	2) 施工区分	昼間施工				
	3) 規格	L=2000				
	4) 規格	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000 を使用	L=1000 を使用する				
	7) L=4000 を使用	L=4000 を使用しない				
	8) L=5000 を使用	L=5000 を使用しない				
	9) 法面小段面	-				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有り	基礎砕石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U 型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価		1.000	m	4,044	
	合 計				4,044	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価			[各単位]	4,044	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 24号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, 法面縦排水部に			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	おける作業, 基礎砕石の施工無し, 再利用撤去を行なわない			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 施工区分	U型側溝				
	2) 施工区分	昼間施工				
	3) 規格	L=2000				
	4) 規格	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用する				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9) 法面小段面	-				
	10) 法面縦排水	法面縦排水部における作業				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1,000	m	4,856	4,856	
	合 計				4,856	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,856	
	*** S 単 - 25号 ***					
S11005	畑面整地工 (ブルドーザ)		ha		1,000 ha	歩 A 当たり算出
	畑面整地工 (ブルドーザ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3500㎡, 粘性土, 改良山成畑, 普通, 21 t 級, 2回, 基盤造成後の整地, 4.			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	5			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 平均整地作業区画面積 (Xm2)	3,500,000㎡				
	2) 土質区分	粘性土				
	3) 施工区分	改良山成畑				
	4) 機械区分	普通				
	5) 規格区分	21 t 級				
	6) 整地回数 (N)	2,000回				
	7) 作業内容	基盤造成後の整地				
	8) 整地作業の補助労務 (人/ha)	4.5				
M01027	ブルドーザ [普通・排対型 (1次)]					
	21 t 級	7,000	時間	7,870	55,090	
P34029	軽油					
	バレル給油	154,000	L	148	22,792	
R01021	運転手 (特殊)					
		1,120	人	27,300	30,576	
R01003	普通作業員					
		4,500	人	19,950	89,775	
	合 計				198,233	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		198,233	
	*** S 単 - 26号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費 (重建設機械)		台		1,000 台	歩 A 当たり算出
	分解・組立・運搬費 (重建設機械)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ブルドーザ (リッパ 装置付含む), 普通 21 t 級以下, 運搬・組立・分解・運			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	搬, 基地と現場の移動, なし			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 機械区分	ブルドーザ (リッパ 装置付含む)				
	2) 規格区分	普通 21 t 級以下				
	3) 移動区分	基地と現場の移動				
	4) 計上範囲	運搬・組立・分解・運搬				
	6) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員					
		2,800	人	24,150	67,620	
F01086	ラフレンソールン [油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型 (～2011)]					
	吊上能力 25t 吊	2,100	日	56,200	118,020	
Y00004	運搬費等					
		1,550		185,640	287,742	
	合 計				473,382	算出数量 1,000 台
	単 価		台		473,382	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 27号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ(ﾘｯﾊﾟ 装置付含む), 湿地20t 級以上21t 級以下, 運搬～組立 ～分解～運搬, 基地と現場の移動,, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ(ﾘｯﾊﾟ 装置付含む) 湿地20t 級以上21t 級以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
R01002	特殊作業員	2.800	人	24,150	67,620	
F01086	ﾌﾞﾗｰﾝｸﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)) 吊上能力25t吊	2.100	日	56,200	118,020	
Y00004	運搬費等	1.550		185,640	287,742	
	合 計				473,382	算出数量 1,000 台
	単 価		台		473,382	
	*** S 単 - 28号 ***					
S19023	抜根(レーキドーザ)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	抜根(レーキドーザ) 普通ﾚｰｷﾞｰﾞ, 11t, 不良, 20, 3000			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)平均樹径(cm) 5)樹木密度(本/ha)	普通ﾚｰｷﾞｰﾞ 11t 不良 20 3000				
M01182	ﾚｰｷﾞｰﾞ [普通] 11t	22.000	時間	5,140	113,080	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	286.000	L	148	42,328	
R01021	運転手 (特殊)	3.080	人	27,300	84,084	
	合 計				239,492	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		239,492	
	*** S 単 - 29号 ***					
S19024	排根(レーキドーザ)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	排根(レーキドーザ) 普通ﾚｰｷﾞｰﾞ, 11t, 不良, 70, 3250			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)排根距離(m) 5)樹木密度(本/ha)	普通ﾚｰｷﾞｰﾞ 11t 不良 70 3250				
M01182	ﾚｰｷﾞｰﾞ [普通] 11t	14.200	時間	5,140	72,988	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	185.000	L	148	27,380	
R01021	運転手 (特殊)	1.990	人	27,300	54,327	
	合 計				154,695	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		154,695	
	*** S 単 - 30号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, ﾎﾟﾝｸﾞ, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 ﾎﾟﾝｸﾞ				

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)押土の有無	有り				
	4)障害の有無	-				
	5)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		327.9	
	*** S 単 - 31号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3以上10,000m3未満,-,-,-			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m3以上10,000m3未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		281.6	
	*** S 単 - 32号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m3未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		331.1	
	*** S 単 - 33号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		238.9	
	*** S 単 - 34号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,小規模(標準)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		1,068	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 35号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		325.8	
	*** S 単 - 36号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,上記以外(小規模),-, -,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		2,051	
	*** S 単 - 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		293.4	
	*** S 単 - 38号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		254.4	
	*** S 単 - 39号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	基面整正			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S 単 - 40号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		913.5	
	*** S 単 - 41号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		467.4	
	*** S 単 - 42号 ***					
SA0311	張コンクリート[SPコンクリート]		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		29,200	
	*** S 単 - 43号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 -				

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山工区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山工区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		34,280	
	*** S 単 - 44号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,395	
	*** S 単 - 45号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,835	
	*** S 単 - 46号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,有り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1200kgを超え1600kg以下 有り なし				
	単 価		基		12,800	
	*** S 単 - 47号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	140mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		722.1	
	*** S 単 - 48号 ***					
SC0101	SP 掘削 (ICT)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 (ICT) 土砂,オフ ンカット,無し,5,000m3以上10,000m3未満,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 駅館川農地整備事業						
工事名 平山区区画整理 (その 2) 工事 (第 1 回変更)						
工事別工事名:平山区区画整理 (その 2) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)障害の有無	無し				
	4)施工数量	5,000m3以上10,000m3未満				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		372.9	
	*** S 単 - 49号 ***					
SC0141	SP 路体 (築堤) 盛土 (ICT)		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土 (ICT)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	10,000m3以上,無し,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工数量	10,000m3以上				
	2)障害の有無	無し				
	3)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		251.9	
	*** S 単 - 50号 ***					
SC0152	SP 法面整形 (ICT)		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 (ICT)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	切土部, -, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		880.2	
	*** S 単 - 51号 ***					
SC0152	SP 法面整形 (ICT)		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 (ICT)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	盛土部,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		554.6	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	ベンチフリューム		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ベンチフリューム			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2 種 500 L=1,000mm, ,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	ベンチフリューム		1,000	本	12,500	
	2 種 500 L=1,000mm				12,500	算出数量 1,000 各単位
	合 計				12,500	
	単 価				12,500	
	*** S 単 - 53号 ***					

[illegible]

[illegible]